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KRYETARI I KRYEQYTETIT e
4~ Q2IO5FH20 23, me 1% 0. B13

NE& bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 8 t& Udhézimit Administrativ(QKR)
nr.06/2022 dhe nenit 53 t8 Statutit t¢ Komunés s¢ Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L. MIRATOHET vendimi pér themelimin e Ekipit pér t&€ Drejtat e Fémijés pér zbatimin e
Udhézimit Administrativ(QKR) nr.06/2022, pér themelimin dhe funksionimin e ekipit pér té
Drejtat e Fémijés.

2. Ekipi punues si né pikén 1 t& kétij vendimi, éshté né kété pérbérje:
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Pérparim Rama, Kryetari i Kryeqytetit, Kryesues i Ekipit;

Adelina Sahiti, Drejtore pér Miréqenie Sociale, zévendés kryesuese e Ekipit;

Besian Musmurati, Drejtor pér Arsim, anétar;

Izet Sadiku, Drejtor pér Shéndetési, anétar;

Arta Balaj, Drejtore pér Kulturé dhe Sport anétare;

Granit Rugova, Drejtor pér Rini dhe Sport, anétar;

Valbona Makolli, Drejtore pérkatése pér Buxhet dhe Financa, anétare;

Donjeta Dragusha, Anétare e deleguar nga Komiteti pér politiké dhe Financa i
Kuvendit t¢ Komunés, anétare;

Arton Brahimi, anétar i deleguar nga Komuniteti pér Komunitete i Kuvendit t&
Komunés, anétar;

Premtime Preniqi, Zyrtare pér koordinimin e té Drejtave t& Njeriut, anétare;

Nilgyn Kosova- Kapiten, Shef i Sektorit pér Parandalim t& Delikuencés sé t& Miturve-
Drejtoria e Policisé né Bashkési dhe Preventivé, anétar;

Vehbi Mjeku, Qendra pér Puné Sociale, anétar;

Donjeta Kelmendi, Pérfagésues nga Shogéria Civile, Koalicioni i OJQ-ve pér Mbrojtjen
e Fémijéve (KOMF), anétare;

3. Nécilésiné e anétaréve vézhgues dhe késhilltaréve té jashtém, jané:
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Verda Muqaj, Pérfagésuese e Asamblesé sé Fémijéve;

Majlinda Nushi, Kryetare e Késhillit té Prindérve;

Baki Gimolli, Késhilltaré i Larté Juridik né Departamentin pér Mbrojtjen e té Drejtave
té Fémijeve nga Diskiriminimi;



4. Detyrat e ekipit punues jané te pércaktuara ne nenin 7 té Udhézimit Administrativ(QKR)
nr.06/2022, pér themelimin dhe funksionimin e ekipit pér te Drejtat e Fémijés

5. Pér kryerjen e detyrave si né pikén 4 t& kétij vendimi, ekipi punues raporton tek Ministria
Pérgjegjése pér Qeverisje Lokale ne baza gjashté(6) mujore.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues; R E

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré; A KI YYETARI I KRYEQYTETIT
- Né dosje. ( e PErparim Rama




